
UCHWAŁA NR 206/XXXIV/2017 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy  

doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna  
do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna na 2017 rok 

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 3 załącznika Nr 3 Organizacja wewnętrzna 

oraz tryb pracy Rady Miasta Podkowa Leśna do Statutu Miasta Podkowa Leśna stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 66/XVIII/2004 z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2004 r. Nr 79, poz. 1990 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna do 

opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna na 2017 rok stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

Przewodniczący Rady Miasta 

Podkowa Leśna 

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 
 

 
 

 



 

 

Plan pracy doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna  
do opracowania Statutu Miasta Podkowa Leśna na 2017 rok 

 

 

 
1. Kontynuowanie prac nad tekstem projektu załącznika do Statutu Miasta Tryb pracy  

i organizacja wewnętrzna Rady Miasta Podkowa Leśna.    
 

2. Podjęcie prac nad tekstem projektu załącznika do Statutu Miasta Zasady i tryb działania 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna.    
 

3. Zakończenie prac nad w/w załącznikami do Statutu Miasta – przyjęcie ostatecznego tekstu 

projektów w/w załączników oraz przekazanie ich do oceny obsługi prawnej. 

 

4. Analiza projektu Statutu Miasta Podkowa Leśna. Rozpoczęcie prac nad przyjęciem 

ostatecznego tekstu Statutu. 

 

5. Analiza informacji przekazywanych Komisji m.in. przez radców prawnych w związku z 

pracami nad nowym Statutem Miasta Podkowa Leśna. 

    

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Podkowa Leśna 

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

Załącznik do uchwały  

Nr 206/XXXIV/2017 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 7 lutego 2017 r.  


